2022年 6月 24日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   江森 勲

（コード番号 8157 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員常務 平井 俊弘

 （電話番号 050-3684-7780）

「パーパス」制定に関するお知らせ

当社グループは経営理念を整備し、「パーパス」を制定いたしましたのでお知らせします。

  当社は 1932年に創業し、以来 90年にわたりグループとして約 2万社のお客さまを情報通信技術（ICT）

でサポートしてまいりました。昨今の社会情勢により将来予測が難しさを増すなか、私たちの価値とあり

方を明確にし、グループ一丸となって 100周年、そしてその先の未来に向け飛躍すべく、パーパスの制定

に至りました。

パーパスのもとお客さまやその先の社会に向け私たちらしい「事業的価値」「社会的価値」を提供する

ことで、当社グループの更なる成長と豊かな世界の実現をステークホルダーの皆さまとともに目指してま

いります。

なお、長期ビジョンや次期中期経営計画は、パーパスに基づき策定いたします。

記

１．パーパス

２．経営理念

私たちの価値とあり方を言語化した「パーパス」と、大切にすべき価値観・行動指針を定めた

「バリューズ」で構成しています。

なお、これまでの経営理念で掲げてきた「ビジョン」と「ミッション」はパーパスに包含し、

大切にしてきた想いを引き継いでいます。

（ご参考）

 詳細は下記をご覧ください。

 ・プレスリリース「都築電気、パーパスを制定」

    https://www.tsuzuki.co.jp/news/2022/20220624_001350.html

 ・当社ホームページ

    経営理念／行動規範

以 上

https://www.tsuzuki.co.jp/news/2022/20220624_001350.html
https://www.tsuzuki.co.jp/company/principles.html